
 
    Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  a státním rozpočtem České republiky 

 

PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 68, 787 01 Šumperk 
tel: 583 211 766    e-mail: pontis@pontis.cz     web: www.pontis.cz 

IČO: 25 84 39 07   č. účtu: 107-1192370237/0100 

  

Vánoční besídka v Domě pro osamělé rodiče 
s dětmi v tísni  

 

Dne 20. prosince 2012 odpoledne proběhla na DORD Vánoční besídka pro 

ubytované děti i rodiče. 

Besídku zahájil p. vedoucí, který popřál všem uživatelům radostné a pokojné Vánoce. 

Dále jsme pokračovali programem s vánočním příběhem, kdy se děti seznámily 

s původem Vánoc. Vystýlali jsme Ježíškovi jesličky slámou za dobré skutky, které děti 

během roku dělaly, aby se mu dobře leželo. Zazpívali jsme si koledy s kytarou a 

setkání vyvrcholilo rozdáváním dárečků všem dětem. Ty úplně malé děti 

byly obdarovány plyšovými hračkami, větší pastelkami a 

omalovánkami a ty největší sadou přebarvovacích fixů nebo kreslícími 

pastely – progresso. Za tyto dárky vděčíme p. Jonovi spolumajiteli Ranche 

Viktoria a jeho přátelům, který k tomuto účelu věnoval sponzorský dar, za 

který mu vřele děkujeme. 

Besídka pokračovala volnou zábavou při konzumaci připraveného cukroví, které naše 

maminky upekly. S dětmi jsme si zazpívali a s rodiče si popovídali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
    Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  a státním rozpočtem České republiky 

 

PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 68, 787 01 Šumperk 
tel: 583 211 766    e-mail: pontis@pontis.cz     web: www.pontis.cz 

IČO: 25 84 39 07   č. účtu: 107-1192370237/0100 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


